

Nitromak Dyno Nobel'den KKD bağıışı



Nitromak Dyno Nobel, Soma Devlet Hastanesi (SDH) personeline kişisel koruyucu donanım (KKD) bağışlayarak COVID-19 krizi sırasında ön safhalarda mücadele eden sağık çalıřanlarını destekliyor.

"Bu eři benzeri görülmemiř zamanda bize yardımcı olmak için kollarını sıvayan NDN'e destek ve bağıřları için minnettarız.

Tedarik zincirimiz aracılıęıyla kişisel koruyucu ekipman temin ediyoruz ancak ulusal ve küresel büyük bir talebin olması bir sorun yarattıęının farkındayız. Bu ekstra destek, hastanemizde her gün yüzlerce ekipman kullandıęımız için hayati önem taşıyor. "

- ALI OSMAN CAGLAYAN, SOMA DEVLET HASTANESİ BAŐHEKİMİ

Soma, Türkiye'nin batısında yer alan, nüfusu 100.000'in biraz üzerinde olan ve kömür madenleri ile ünlü olan bir şehir. NDN Soma tesisi 1999 yılından beri faaliyet göstermektedir ve Türkiye genelinde ısıtma ve elektrik üretimi için gerekli olan doğal kaynakların çıkarılmasında önemli bir role sahiptir. Ve 30 yılı aşkın bir süredir NDN'nin yerel toplumla güçlü baęları vardır.

COVID-19 krizi sırasında NDN Soma tesisi ekibi üyeleri şehirdeki sağık personelini desteklemek için daha fazlasını yapmak istedi. Hastanenin donanımı açısından eksięi bulunmadıęından ve doktorlar ve hemřirelerin, salgının zorluklarına cevap verebilmesine olanak veren tüm temel donanıma sahip olduklarından emin olmak için SDH ile temasa geçtiler

Hastane'den gelen bilgileri doęrultusunda NDN takımı, gerekli KKD saęlamak için birlikte çalıřtı ve 100 koruyucu tulum ve 4.000 tek kullanımlık önlüęü bağıřladı. Bu KKD řimdi Coronavirus hastalarını tedavi etmek için ön cephede çalıřan SDH personelini korumak için kullanılıyor.

"Ekibim ve ben, bu hayati önem taşıyan KKD'yi bu zorlu zamanlarda ihtiyaç duyulan yere ulařtırmak için hızlı hareket edebileceęimiz için gurur duyuyorum.

SDH personeli bize teřekkür etti ve KKD'nin yerel topluluęumuzdaki hayranlık duyduęumuz sağık çalıřanları tarafından hastalıęa karřılık verirken kullanıldıęını bilmek harika bir duygu. "

- GÖKHAN BOZOęLU, NDN ÜRETİM MÜDÜRÜ